
                                 
（公 印 省 略） 

 

                                 令和６年４月１５日 

 

 保 護 者 様 

 

                             群馬県立板倉高等学校 

                             校 長  丹 羽 信 明 

 

令和６年度 第１回公開授業と学級懇談会の実施について（ご案内） 

 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃よ
り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

 さて、本校では、下記のとおり第１回公開授業と学級懇談会を開催いたします。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますよ
うお願い申し上げます。 

 

記 

 

 １ 期 日  令和６年５月１５日（水） 

 

 ２ 会 場   実施授業 

 

 

 

１－１ 

 

１－２ 

 

１－３ 

 

２－１ 

 

２－２ 

 

２－３ 

 

３－１ 

 

３－２ 

 

３－３ 

科目 保健 
英語コ
ミュⅠ 

情報Ⅰ 
歴史 

総合 

家庭 

総合 

数学Ａ 論理表現

(英語) 

数学Ａ 文学 

国語 

場所 １－１ １－２ ﾊﾟｿｺﾝ室 ２－１ ２－２ ２－３ 
３－１ 

講義室３ 
３－２ ３－３ 

担当 阿久津 藤岡 遠藤 苅場 吉田 宇都野 佐伯 

石井 

三木 山田 

                  （上記は予定です。急遽変更になることもあります。） 

 

３ 当日の日程 

  （１）受 付   １２：１５  ～ １２：３０ 生徒玄関 

  （２）公開授業  １２：３０ ～ １３：１５ 

（３）学級懇談会 １３：３５ ～ １４：３５ ホームルーム教室で実施。 

                            

４ 申込み  ＵＲＬから申込みをお願いします。申込締切日 ５月８日(水) 

            https://forms.gle/T8oJrU8g1u3GZt8t8 

 

 

 

 

 

 

 

 

   紙面にて申込みを希望する場合は、担任にご連絡ください。 

５ その他 

  （１）スリッパと下足袋をご持参ください。 

  （２）駐車場は、校内の駐車場をご利用ください。 

（３）生徒の放課は１３：３０頃を予定しています。 

 

 


